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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката за измена и дополна на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кичево за 2016 година
1.
Се прогласува Одлуката за измена и дополна на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кичево за 2016 година бр.08-1805/3, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/1
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 43 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 05/06), Советот на Општина Кичево на 44-та седница одржана на ден 26.07.2016 година ја донесе следнава:
ОДЛУКА

за измена и дополна на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кичево за 2016 година

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополна на распоредот на средствата во буџетот на Општина Кичево за 2016 година и тоа на следниот начин:

	Потпрограма                                                Буџет

Потставка


ДОО – Градоначалник

493110 – Отплата од главнина на краткорочни позајмувања                                                - 400 000

Е00 – Општинска администрација 

425970 – Консултантски услуги            400 000
EAA – Реконструкција на општински објект

481230-реконструкција на дел.обј.   -1 000 000 
Ф10- Урбанистичко планирање
425640- Изработка на просторно урб.

планови                                              - 1 000 000

Г10  - Подршка на ЛЕР

464990- Други трансфери                    - 500 000


Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e shpërndarjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërçovës për vitin 2016
1.
Shpallet Vendimi për ndryshimin dhe plotësimin e shpërndarjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërçovës për vitin 2016, nr.08-1805/3, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/1
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36.paragrafi 1. pika 2 nga Ligji për Vetëqeverisje locale ( G.Z. e R.M. nr. 5/2002 viti) dhe neni 43 i Statutit të Komunës Kërcovës (G. Z. e Komunës së Kërcovës  nr. 5/2006), Këshilli i Komunës së Kërcoves në mbledhjen e 44, mbajtur më dt. 26.07.2016 solli: 

VENDIM

për ndryshimin dhe plotësimin  për shpërndarje të mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërcovës për vitin 2016
Neni 1

Me këtë vendim bëhët ndryshim dhe plotësim  për shpërndarjen e mjeteve në  Buxhetin e Komunës së Kërçovës për vitin 2016 edhe atë:

	Nënprogrami                                                Buxheti
Nënzëri


D00-Kryetari

493110-Pagesa e bazës të huasë
 afatëshkurt                                                   - 400 000

E00-Administrata Komunale

425970-Shërbime konsultative                400 000

ЕАА- Rekonstruimi i bojektit të komunës

481230 - rekonstruimi i objekt.afarist  - 1 000 000
F10-Planifikimi Urbanistik 

425640- Përpunimi i planeve hapsinore dhe urbanistike                                                     - 1 000 000

G10-Ndihmes NJVL
464990-Transfere tjera                         -  500 000

Ј80 – Други комунални услуги 

423990- Други материјали                  2 000 000

424390- Одржување на други градби   500 000

Број 08-1805/3
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
1.
Се прогласува Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево бр.08-1805/4, што Советот на Општина Кичево го донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/2
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014), членовите  85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“  бр .27/2014, 199/2014, 48/2015 и 154/2015) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115  од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015), а  во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Кичево , на четириесетата седница одржана на ден 26.07.2016 година, го донесе следниот

ПРАВИЛНИК
за плати на вработените во Општина Кичево



J80-shërbime tjera komunale

423990-Matriale tjera                          2 000 000

424390-Mirëmbajtje e ndërtesave tjera   500 000

Nr. 08-1805/3
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Rregullore për pagesë të rrogës të të punësuarve në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Rregullorja për pagesë të rrogës të të punësuarve në Komunën e Kërçovës, nr.08-1805/4, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/2
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 25 nga Ligji për të punësuarit  në sektorin publik (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.27/2014, 199/2014), nenet 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97) nga Ligji për nëpunësa administrativ (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 27/2014, 199/2014, 48/2015 dhe154/2015) dhe nenet 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115) nga Ligji  për marrëdhënie pune (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.74/2015) dhe në lidhje me nenin  36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji  për vetadministrim lokal (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.05/02), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e dyzet, të mbajtur më dt.26.07.2016, e solli:
RREGULLORE

për pagesë të rrogës të punësuarve në Komunën e Kërçovës

1.ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со овој Правилник се утврдува системот на плати и надоместоци на плати на вработените во Општина Кичево (кои имаат статус на административни службеници) и на другите вработени (работници) кои вршат помошно-технички работи и немаат статус на  административни службеници  (подгрупа помошно  технички персонал).

Член 2

Системот на плати и надоместоци на плати се заснова врз начелата на законитост, еднаквост, транспарентност, предвидливост и правичност.

Член 3

Вработените во општината кои имаат статус на административни службеници (подгрупа државни службеници) имаат право на плата и надоместоци на плата, под услови и критериуми утврдени со Законот за административните службеници и Законот за вработените во јавниот сектор, а вработените кои вршат помошни – технички  работи и немаат статус на административни службеници (помошно технички персонал) имаат право на плата по услови и критериуми утврдени со Законот за работните односи, Законот за вработените во јавниот сектор и со овој Правилник.
Член 4

Работодавачот е должен за еднаква работа со еднакви барања на работното место да исплаќа еднаква плата на работниците без оглед на полот. 

2. ПЛАТА И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ

Член 5

Плата и надоместоци

Административниот службеник има право на плата и надоместоци на плата под услови и критериуми утврдени со Законот за административните службеници, освен ако со посебен закон и со колективен договор поинаку не е уредено.

Платите и надоместоците на плати на административните службеници  вработени во општина Кичево се обезбедуваат од Буџетот на единицата  на локалната самоуправа, како и од други извори на средства утврдени со закон.

Платите на административните службеници се пресметуваат во бруто износ, а се исплатуваат во нето паричен износ еднаш месечно во тековниот месец за претходниот месец.

 Придонесите и персоналниот данок од доход на административниот службеник ги плаќа институцијата со исплата на платата во согласност со закон.




1.DISPOZITAT E PËRGJITHSHME

Neni 1

Me këtë Rregullore përcaktohet sistemi  i rrogave dhe kompensimeve  të rrogës të të punësuarve në Komunën e Kërçovës të cilët kanë status të nëpunësve administrativë dhe të punësuarve tjerë (punëtor)  të cilët kryen punë ndihmëse-teknike,  dhe nuk kanë status të nëunësve administrativ (nëngrupa stafit ndihmës – teknik).

Neni  2

Sistemi i rrogave dhe kompenzimeve të rrogës themelohet në bazë të parimeve të ligjshmërisë barazisë, transparencës, parashikueshmërisë dhe drejtësi.
Neni  3

Të punësuarit në komunë të cilët kanë statusin e nëpunësve administrativ (nëngrupa nëpunësit shtetëror) kanë të drejtë në paga dhe kompensime në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me Ligjin për nëpunësit administrativ dhe Ligjin për të punësuarit në sektorit publik dhe punonjësit që bëjnë punë ndihmëse - teknike dhe nuk e kanë statusin e nëpunësit  administrative (të stafit ndihmës teknik) kanë të drejtënë rrogë sipas kushteve  dhe kritereve të përcaktuara me Ligjin për mardhënie, Ligjin për të punësuarit në sektorit publik dhe me këtë Rregullore.
Neni  4

Punëdhënësi është i detyruar për punë të njejtë me të njëjtat kërkesa në vendin e të paguaj rroga të barabarta për punëtorët pavarësisht nga gjinia.
2.RROGA DHE KOMPENZIMET NGA RROGA TË NËPUNËSVE ADMINISTRATIV
Neni 5

Rroga dhe kompenzimet
Punonjësi administrativ ka të drejtë të rrogës dhe kompensimeve të rrogës në kushte dhe kriterë të përcaktuar me Ligjin për nëpunësit administrativë dhe me marrëveshjen kolektive, përveç nëse nuk është e rregulluar me ligj të veçantë  dhe me marrëveshjen kolektive.
Rrogat dhe kompensimet e rrogave të punonjësve adminstrativë të punësuar në Komunën e Kërçovës sigurohen nga Buxheti i njësisë së vetadministrimit lokal, si dhe nga burime të tjera të përcaktuara me ligj.

Rrogat e punonjësve administrativë llogariten në vlerë bruto, kurse paguhen në vlerë neto në para njëherë në muaj gjatë muajit rrjedhës për muajin paraprak.

Kontributet dhe tatimi personal i të ardhurave të punonjësit administrativ paguhen nga komuna me pagesë të rrogës në pajtim me ligjin.
Институцијата е должна да води евиденција на платите, додатоците на платите, надоместоците на платите и исплатените придонеси од плата и персоналниот данок од доход и за нив на административниот службеник му издава потврда дека се исплатени, најдоцна до 1 февруари во тековната година, а за претходната година.

Член 6

Компоненти на плата

Платата на административниот службеник се состои од следниве компоненти:

–
основна компонента и

–
исклучителна компонента.

–
Основната компонента на плата ја сочинуваат:

–
дел на плата за степен на образование,

–
дел на плата за ниво и

–
дел на плата за стаж.

Делот на плата за степенот на образование кој е законски минимум за соодветното ниво на работно место се вреднува на следниот начин:

НИВО НА КВАЛИФИКАЦИИ/ОБРАЗОВАНИЕ БОДОВИ

Ниво на квалификации VI А, 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен – 200 бодови

Ниво на квалификации VI Б или 180 кредити според ЕКТС - 175 бодови 

Ниво на квалификации V А, 60 до 120 кредити според ЕКТСили вишо образование  -  150 бодови

Ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четиригодишно средно образование -  100 бодови 

Делот на плата за нивото на кое е распореден административниот службеник се вреднува на следниов начин:

А1 - секретар од прво ниво  -  845 бодови

А2 - секретар од второ ниво - 706 бодови

А3 - секретар од трето ниво - 661 бодови

А4 - секретар од четврто ниво - 596 бодови

А5 - секретар од петто ниво - 506 бодови

Б1 - раководен административен службеник од прво ниво - 516 бодови

Б2 - раководен административен службеник од второ ниво - 496 бодови

Б3 - раководен административен службеник од трето ниво - 406 бодови

Б4 - раководен административен службеник од четврто ниво - 346 бодови

В1 - стручен административен службеник од прво ниво -  281 бодови

В2 - стручен административен службеник од второ ниво -  246 бодови

В3 - стручен административен службеник од трето ниво - 231 бодови

В4 - стручен административен службеник од четврто ниво - 201 бодови

Г1- помошно-стручен административен службеник од прво ниво -  196 бодови

Г2- помошно-стручен административен службеник од второ ниво -  181 бодови



Institucioni  është i obliguar që të mbajë evidencë për rrogat, shtesat në rrogë, kompensimet e rrogave dhe kontributet e paguara nga rroga dhe tatimi personal i të ardhurave dhe për to punonjësit administrativ i jepet vërtetim se janë paguar, më së voni deri në 1 Shkurt të vitit rrjedhës për vitin paraprak.

Neni 6

Komponenta e rrogës

Rroga e punonjësit administrativ përbëhet nga këta komponentë:

· komponenta themelore dhe

· komponenta e jashtëzakonshme.

· Komponentën themelore të rrogës e përbëjnë:
· pjesë nga rroga për shkallë të arsimit,

· pjesë nga rroga për nivel dhe

· pjesë nga rroga për stazh.

Pjesa nga rroga për shkallën e arsimit, e cila është minimumi ligjor për nivelin përkatës të vendit të punës vlerësohet në këtë mënyrë:

NIVELI I KUALIFIKIMEVE/ARSIMIMIT PIKËT

Niveli i kualifikimeve VI A, 240 kredi sipas SETK ose shkallë e përfunduar VII/1 – 200 pikë
Niveli i kualifikimeve VI B ose 180 kredi sipas SETK -175 pikë
Niveli i kualifikimeve V A, 60 deri 120 kredi sipas SETK ose arsim i lartë – 150 pikë
Niveli i kualifikimeve IV, 240 kredi sipas ECVET ose SKMAP ose arsim i mesëm katërvjeçar – 100 pikë

Pjesa për rrogë për nivelin ku është sistemuar punonjësi administrativ vlerësohet në këtë mënyrë:
A1 –sekretar nga niveli i parë -845 pikë

A2 – Sekretar nga niveli i dytë – 706 pikë

A3 – Sekretar nga niveli i tretë – 661pikë
A4 – Sekretar i nivelit të katërt - 596 pikë

A5 – Sekretar nga niveli i pestë – 506 pikë

B1 – Punonjës administrativ udhëheqës i nivelit të dytë -516 pikë
B2 – Punonjës administrativ udhëheqës i nivelit të dytë -496 pikë
B3 – Punonjës administrativ udhëheqës i nivelit të tretë – 406 pikë
B4 - Punonjës administrativ udhëheqës i nivelit të katërt - 306 pikë

C1 – Punonjës profesional administrativ i nivelit të parë – 281 pikë
C2 – Punonjës profesional administrativ i nivelit të dytë – 246 pikë
C3 – Punonjës profesional administrativ i nivelit të tretë – 231 pikë
C4 – Punonjës profesional administrativ i nivelit të katërt – 201 pikë

D1 – Punonjës ndihmës-profesional administrativ i nivelit të parë – 196 pikë
D2 – Punonjës ndihmës-profesional administrativ i nivelit të dytë -181 pikë
Г3 - помошно-стручен административен службеник од трето ниво – 166 бодови

Г4 - помошно-стручен административен службеник од четврто ниво -  146  бодови.

Делот на плата за работниот стаж на административниот службеник се вреднува во износ од 0,5% од деловите на платата за степен на образование и за ниво, за секоја навршена година работен стаж, а најмногу до 20%.

Член 7

Вредноста на бодот за пресметување на платите на административните службеници се утврдува секоја година со одлука на Владата на Република Македонија на предлог на министерот за финансии, која се донесува во рок од десет дена од денот на донесувањето на Буџетот на Република Македонија, а во рамките на предвидениот буџет и врз основа на вкупниот број на административни службеници распоредени по соодветните нивоа за тековната година.

Вредноста на бодот за пресметување на платата на административните службеници во општините, градот Скопје и општините во градот Скопје се утврдува секоја година со одлука на советот која, на предлог на градоначалникот, се донесува во рок од десет дена од денот на донесувањето на одлуката за извршување на буџетот, а во рамките на предвидениот буџет и врз основа на вкупниот број на административни службеници распоредени по соодветните нивоа за тековната година.
Вредноста на бодот од став (2) на овој член не може да биде повисокa од вредноста на бодот од ставот (1) на овој член.
Член 8

Исклучителна компонента на плата
Исклучителната компонента ја сочинуваат:

- додаток на плата за посебни услови за работа,

- додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот и/или

- додаток на плата за ноќна работа, работа во смени и прекувремена работа.

Член 9

Додаток на плата за посебни услови за работа

Административниот службеник има право на додаток на платата за посебни услови за работа, и тоа за работа изложена на висок ризик .  

Работните места под посебни услови од ставот (1) на овој член треба да бидат предвидени во актот за систематизација на работните места во институциите.

Административниот службеник кој при вршењето на работите е изложен на висок ризик по неговиот живот и здравје има право на додаток на плата, во зависност од видот на ризикот, во висина од 10% до 30% од износот на основната плата, согласно со закон.




D3 – Punonjës ndihmës-profesional administrativ i nivelit të tretë – 166 pikë
D4 – Punonjës ndihmës-profesional administrativ i nivelit të katërt – 146 pikë

Pjesa nga rroga për punën stazh të punonjësit administrativ vlerësohet në shumë prej 0.5% nga pjesët e rrogës për shkallë të arsimit dhe për nivel, për çdo vit të kryer të punës stazh, më së shumti deri në 20%.

Neni 7

 Vlera e pikës për përllogaritje të rrogës të punonjësve administrativë përcaktohet  secilin vit me Vendim të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë, me propozim të ministrit të financave, e cila sillet në afat prej 10 ditë  nga dita e sjelljes së  Buxhetit të Republikës së Maqedonisë, dhe në kuadër të buxhetit të paraparë  dhe në bazë të numrit të përgjithshëm të nëpunësve administrativ të shpërndarë sipas niveleve për vitin aktual.

Vlera e pikës për përllogaritje të rrogës të punonjësve administrativë në komunat, qytetin e Shkupit dhe komunat në qytetin e Shkupit rregullohet çdo vit me vendim të Këshillit, i cili me propozim të Kryetarit të komunës miratohet në afat prej dhjetë ditëve nga dita e miratimit të vendimit për realizim të buxhetit, por në kuadër të buxhetit të paraparë dhe në bazë të numrit të përgjithshëm të punonjësve administrativë, të sistemuar sipas niveleve përkatës në vitin rrjedhës.

Vlera e pikës nga paragrafi (2) i këtij neni nuk mund të jetë më i lartë nga vlera e pikës nga paragrafi (1) i këtij neni.
Neni  8

Komponenti i  jashtëzakonshëm i pagës

Komponenti i jashtëzakonshëm përbëhet nga:

- Shtesë në rrogë për kushte të veçanta pune,

- Shtesë në rrogë për shkak të përshtatjes në tregun e punës dhe / ose

- Shtesë në rrogë për punën e natës, puna me turne dhe jashtë orarit.  
Neni  9

Shtesë në rrogë për kushtet e veçanta për punë

Nëpunësi administrativ ka të drejtë në shtesë në rrogë për kushte të veçanta për punë, dhe atë për punë të ekspozuar  në rrezik të lartë.

Vendet e punës nën kushtete e veçanta nga paragrafi (1) i këtij neni duhet të jenë të parapara  në aktin e sistematizimit të vendeve të punës në institucionet.

Nëpunësi administrativ i cili gjatë kryerjes së punës është në rrezik të lartë për jetën dhe shëndetin ka të drejtë në  shtojcë të rrogës, në varësi të llojit të rrezikut prej 10% deri në 30% të rrogës bazë, në përputhje me ligjin.
Член 10

Додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на труд

Административниот службеник има право на додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот за што Министерството, во соработка со Министерството за финансии и Министерството за труд и социјална политика, може да побара од Владата да одобри додаток на плата.

Барањето за одобрување на додатокот треба да биде засновано на анализа која ќе покаже дека:

- платите на пазарот на трудот за таквите работни места се значително повисоки од платите на административните службеници кои извршуваат исти работи,

- вработувањето е отежнато или стапката на напуштање на работните места е неприфатливо висока,

- пазарот на трудот нуди ограничен број на квалификувани поединци за таквата работа или

- административните службеници биле подложени на повеќегодишно стручно усовршување и нивното напуштање на работното место би предизвикало големи фискални импликации по институцијата.

Доколку Владата, врз основа на анализата, оцени дека додатокот на плата ќе го постигне саканиот ефект на вработливост и задржливост, ќе донесе одлука со која ќе го утврди износот на додатокот и датумот од кој истиот ќе влезе во сила.

Член 11

Додаток на плата за ноќна работа, работа во смени и прекувремена работа

 Административниот службеник има право на додаток на плата за:

- ноќна работа,

- работа во смени,

- работа за време на неделен одмор,

- работа за време на празници утврдени со закон и

- работа подолго од полното работно време.

Додатоците на плата од ставот (1) алинеи 1 и 2 на овој член треба да бидат предвидени во актот за систематизација на работните места во институциите.

Додатокот на плата за ноќна работа по час се вреднува во износ од 35% од износот на основната плата по час.

Додатокот на плата за работа во смени по час се вреднува во износ од 5% од износот на основната плата пресметана по час.

 Административниот службеник кој бил ангажиран да работи согласно со условите од ставот (1) алинеи 3, 4 и 5 на овој член има право на онолку слободни часови, односно денови, колку што бил ангажиран за работата надвор од редовното работно време.

Слободните часови, односни денови од тековниот месец административниот службеник ги користи до крајот на наредениот месец, по месецот во кој бил ангажиран.




Neni 10

Shtojcë në rrogë për shkak të përshtatjes së tregut të punës.

Nëpunësi administrativ ka të drejtë në shtojcë të rrogës për shkak të përshtatjes së tregut të punës, për çka Ministria në bashkëpunim me Ministrinë e financave dhe Ministrinë e punës dhe politikës sociale, mund të kërkojë nga Qeveria të miratim në  shtesë në rrogë.

Kërkesa për miratim të shtesës  duhet të jetë e themeluar në analizë e cila do të dëshmoj se:

- pagat në tregun e punës për punë të tilla është dukshëm më e lartë se pagat e nëpunësit administrativ që kryejnë punë të njejeta,

-punësimi është i vështirë ose shkalla e vendeve të punës që largohen është e papranueshme,

-tregu i punës ofron një numër të kufizuar të individëve të kualifikuar për punë të tillë
-nëpunësit administrative i janë nënshtruar trajnimit shumëvjeçar përkryerje profesionale dhe braktisja e punës së tyre do të shkaktonte pasoja të mëdha fiskale për institucionin.
 Nëse Qeveria, bazuar në analizën vlerësoi se shtesa në rrogë  do të arrijë efektin e dëshiruar të punësimit dhe përmbajtjen do të marrë një vendim që do të përcaktojë sasinë e ndihmës dhe datën nga e cila  i njejti do të hyjë në fuqi.
Neni 11

Shtesa në rrogë për punë nate, puna në ndërrime dhe puna e përkohëshme

Nëpunësi administrativ ka të drejtë në shtesë  të rrogës për:

-punë nate

-puna me ndërrime

-puna në kohë të pushimit javor

-puna në kohë të festave  të rregulluara me ligj

-puna jasht orarit të punës.

Shtesa në rrogë nga paragrafi (10 alinea 1 dhe 2 i këtij neni duhet të jenë të parapara   në aktin për sistematizim të vendeve të punës në institucionet.

Rroga shtesë për punë nate për orë vlerësohet  në shumë prej 35% nga shuma themelore e rrogës për orë.

Rroga shtesë për punë në ndërrime  për orë vlerësohet  në shumë prej 5% nga shuma themelore e rrogës e llogaritur për orë.

 Nëpunësi administrativ i cili ka qenë i angazhuar të punojë në pajtim me kushtet nga paragrafi (1) alineja 2,4 dhe 5 i këtij neni ka të drejtë në  orë të lira, respektivisht ditë aq sa ka qenë i angazhuar për punë jasht orarit të rregullt të punës.

Orët e lira respektivisht ditët nga muaji aktual nëpunësi administrativ i shfrytlzon deri në fund të muajit të ardhëshëm pas muajit në të cilin ka qenë i angazhuar.
Доколку на административниот службеник не му се обезбеди користење на слободни часови, односно денови на овој член му се исплатува додаток на плата во износ од 35% од износот на основната плата,пресметана по час.

Додатоците на плата од ставот (1) на овој член меѓусебно не се исклучуваат.

Евидентирањето на работните часови поминати на работа под условите утврдени во ставот (1) на овој член се врши согласно со закон.

Член 12

Други надоместоци на плата

Административниот службеник има право на надоместоци на плата и други надоместоци согласно со овој закон и општите прописи за работни односи, и тоа за:

- патни, дневни и други трошоци за службени патувања во земјата и во странство,

- трошоци за користење на возила во лична сопственост за службени цели,
- трошоци за одвоен живот од семејството,

- селидбени трошоци,

- трошоци за работа на терен,

- трошоци за погреб во случај на смрт на административен службеник или член на неговото потесно семејство (брачниот другар и децата родени во брак или надвор од брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување),

- штета при елементарни непогоди и

- трошок при подолго боледување на административниот службеник.
Висината на надоместоците од ставот (1) на овој член за секоја година  се утврдуваат со Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија, односно со одлуката за извршување на буџетот на единицата на локалната самоуправа.

Владата на Република Македонија поблиску го уредува начинот за распределување на надоместоците.

Член 13

Надоместок за време на привремена неспособност за работа

Ако кај административниот службеник настапи привремена неспособност за работа има право на надоместок на плата во висина утврдена согласно со закон.

Висината на надоместокот од ставот (1) на овој член за секоја година се утврдува со Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија, односно со одлуката за извршување на буџетот на единицата на локалната самоуправа.

Член 14

Плата за време на годишен одмор или специјализирана обука

За време на користење на годишен одмор или специјализирана обука за стручно усовршување, административниот службеник има право на плата 




Nëse nëpunësi administrativ nuk i sigurohet shfrytëzimi i orëve të lira respektivisht ditëve të lira tnë këtë nen i paguhet shtesë në rrogë në shumën prej 35% nga shuma themelore e rrogës e llogaritur për orë. 
Shtesa e rrogës nga paragrafi (1) i këtij neni mes vete nuk përjashtohen.

 Evidentimi i orëve punuese të kaluara në punë nën kushtet e përcaktuara në paragrafin (1) të këtij neni kryhen në pajtim me ligjin.

Neni 12

Kompenzimet tjera të rrogës

Nëpunësi administrativ ka të drejtë në kompenzime të rrogës  në pajtim me këtë ligj  dhe shkresat e përgjithshme për mardhënie pune, dhe atë për:

-për rrugë, ditore dhe shpenzime tjera për udhëtime zyrtare në  dhe jasht vendit,

- shpenzime për shfrytëzimin e automjeteve në pronësi personale për udhëtime zyrtare,

-  shpenzimet për jetë të ndarë nga familja,

- shpenzimet për shpërngulje

- shpenzime për punë në teren

- shpenzime për  varrim në rast të vdekjes së një nëpunësi administrativ ose anëtari i gjirit më të ngusht familjarë (bashkëshorti dhe fëmijët e lindur në martesë ose jashtë martese, ose fëmijë i adaptuar, dhe fëmijët e marrë për mirëmbajtje)

- dëme gjatë fatkeqësive elementare dhe
- shpenzimet gjatë pushimit mjekësor  gjatë smundjes më të gjatë të nëpunësit administrativ.
Lartësia e kompenzimeve nga paragrafi (1) i këtij neni  për secilin vitë përcaktohen  me Ligjin për ekzekutimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë, respektivisht me Vendim për ekzekutimin e buxhetit në njësitë e vetadministrimit lokal.

Qeveria e Republikës së Maqedonisë e rregullon mënyrën për shpërndarjen e kompenzimeve.

Neni 13

   Kompenzimi për kohën e paaftësisë së përkohshme për punë

    Nëse nëpunësi  administrativ vuan nga paaftësia te përkohshme për punë ka të drejtë në kompensimin e pagës në lartësin e përcaktuar me ligj.
   Lartësia e kompenzimit nga paragrafi (1) i këtij neni për secilin vit përcaktohet me Ligjin për ekzekutimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë, respektivisht me Vendim për ekzekutimin e buxhetit në njësitë e vetadministrimit lokal.

Neni 14

Rroga për kohën e pushimit vjetorë ose  për trajnime të specializuara.

Gjatë shfrytëzimit të pushimeve ose trajnimit të specializuar për zhvillim profesional, nëpunësi administrativ ka të drejtë për një pagë në lartësi me

во висина на платата што би ја примил во тековниот месец кога би бил на работа, без додатокот на плата по основ на членот 9 став 3.

Член 15

Плата за време на суспензија

Административниот службеник кој врз основа на решение е суспендиран од институцијата, за времетраење на суспензијата има право на плата во износ од 60% од платата што ја примил за последниот месец пред донесување на решението за суспензија.

Член 16

Плата за време на штрајк

За време на штрајк административниот службеник има право на плата во висина од 60% од платата што ја примил претходниот месец.
3.ОДРЕДБИ ЗА ПРЕСМЕТКА И ИСПЛАТА НА ПЛАТА НА  ВРАБОТЕНИТЕ – ПОМОШНО ТЕХНИЧКИ ПЕРСОНАЛ (вработени по Законот за работни односи) 

Член 17

Вработените без статус на административни службеници (помошно технички персонал или  работникот во  понатамошниот текст) за својата работа имаат право на плата согласно со посебните закони, општите прописи за работните односи, колективните договори и овој правилник.
Член 18

Платите на вработените кои немаат статус на државни службеници (помошно технички персонал), се утврдуваат со пресметка на вредноста на бодот кој соодветствува на вредноста на бодот утврдена за административните службеници (подгрупа  државни службеници), согласно Одлука на Владата на Република Македонија и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина, донесена од Советот на Општината, по бројот на бодови определен поаѓајќи од оцената за вредноста, сложеноста, одговорноста и обемот на одделните видови работи и задачи, како и квалитетот на нивното извршување. 
Член 19

Платите на вработените кои немаат статус на државен службеник (помошно технички персонал) се утврдуваат така што утврдените бодови за определено работно место се множат со вредноста на бодот.
Член 20

Бројот на бодовите на вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал) на поодделни работни места, согласно степенот на сложеност на задачите што вработениот ги извршува, се движи  и тоа за:



pagën që  do të kishte marrë gjatë muajit, kur ka qenë në punë, pa shtesë të pagës në bazë të nenit 9, paragrafi 3.
Neni 15

Rroga gjatë kohës së pezullimit

Nëpunësi administrativ i cili në bazë të aktvendimit pezullohet nga institucioni për kohëzgjatjen e pezullimit të drejtë të pagës në vlerë prej 60% të pagës marrë për muajin e fundit para miratimit të vendimit të pezullimit.
Neni 16

Rroga gjatë kohës në  grevë

Gjatë kohës në grevë nëpunësi administrativ ka të drejtë në rrogë në lartës prej 60% nga rroga që e ka pranuar  muajin e kaluar.

3.DISPOZITAT PËR LLOGARITJE DHE PAGESË TË RROGËS TË TË PUNËSUARËVE – STAFIT TEKNIK NDIHMËS (të punësuar sipas Ligjit  për mardhënie pune)
Neni 17

Të punësuarti pa status të nëpunësve administrativ ( stafit ndihmës teknik apo punëtorëve në tekstin e më tejshëm) për punën e tyre kanë të drejtë të pagës në përputhje me ligjet e veçanta, rregullat e përgjithshme të punës, marrëveshjet kolektive dhe kësaj  Rregullorje.
Neni 18

Rrogat e të punësuarve të cilët nuk kanë status të nëpunësve shtetërorë (stafi ndihmës teknik), përcaktohen me llogaritjen e  vlerës së pikës që korrespondon me vlerën e pikës të përcaktuar për nëpunsit administrativ (nëngrupi nëpunësit shtetërorë), në përputhje me Vendimin e  Qeverisë stë Republikës së Maqedonisë dhe Vendimin për ekzekutimin e Buxhetit të Komunës së Kërçovës të miratuar nga Këshilli i Komunës, sipas numrit të pikëve  të përcaktohet duke filluar nga vlerësimi i vlerës, kompleksitetit përgjegjësia dhe fusha e llojeve të caktuara të aktiviteteve dhe detyrave, dhe cilësinë e ekzekutimit të tyre.
Neni 19

Pagat e punonjësve që nuk kanë statusin e nëpunësit shtetërorë (stafi ndihmës teknik) përcaktohet ashtuqë pikët e caktuara për vendin e caktuar të punës shumëzohen  me vlerën e pikës.

Neni 20

Numri i pikëve të të punësuarve pa status të nëpunësve administrativ  ( stafi ndihmës teknik), në vendet individuale të punës, në pajtim me shkallën e rrezikshmërisë së detyrave  të cilët i punësuari i kryen, dhe atë për:

–
Инжењер за одржување на опремата –Администратор ИТ во едношалтерски систем  24793 -бодови;

–
Возач на Градоначалник- 27337              бодови

–
Возач во општинската администрација-       22080        бодови

–
Раководител на спортски објект (менаџер) –              33541    бодови

–
Работник за одржување на спортски објекти 20060–                бодови

-
Чувар на административен објект- 18632               бодови
-
Чувар на административен објект со дополнителна обврска одржување на систем за греење - 21681               бодови
–
Хигиеничар во  административна зграда на Општина Кичево – 19200              бодови;
–
Хигиеничар  16234 бодови
–
Одржување на двор и зелени површини во административната зграда -  17964              бодови
–
Одржување на двор и зелени површини во дисперзираните канцеларии 25329 бодови,
–
Кафе-кувар –           17738      бодови;

–
Работник за одржување на објекти-општ работник во спортските сали          17680  бодови

–
Работник за одржување на објекти-општ работник                 16 781 бодови
· Главен готвач-            17286   бодови
· Готвач-          15551      бодови
· Копирант-        18926      бодови
–
Курир -          19683   бодови; 
–
Командир на тпе                    бодови;
· Заменик командир на тпе                    бодови
· Командир на вод           бодови
· Командир на одделение          бодови;
· Пожарникар спасител водач на групата        бодови;            
· Пожарникар спасител               бодови  
· Пожарникар спасител техничар                      бодови;
Член 21
Основната плата за вработените согласно Законот за работни односи (без статус на државни службеници) се определува земајќи ги предвид барањата на работното место, за кое работникот го склучил договорот за вработување.

Работната успешност на работникот се определува земајќи ги предвид домаќинскиот однос, квалитетот и обемот на вршењето на работата, за која што работникот го склучил договорот за вработување.

Додатоците се определуваат за посебните услови при работа, кои произлегуваат од распоредот на работното време и тоа за работа во смени, работа во поделено работно време, ноќна работа, работа на дежурство, согласно закон продолжена работа, работа во ден на неделен одмор, работа во празници определени со закон и додаток за работен стаж.




- Inxhinjer për mirëmbajtjen e paisjeve – IT administrator në sistemin një sportel – 24793 pikë

· Vozitës i Kryetarit – 27337 pikë

· Vozitës i administratës komunale –  22080 pikë

- Udhëheqës i objekteve sportive (menaxher) – 33541 pikë
- Punëtor për mirëmbajtjen e objekteve sportive –20060  pikë

- Rojtar i objektit administrativ – 18623 pikë
- Rojtar i objektit administrativ me obligim plotësues mirëmbajtjen e sistemit për ngrohje – 18623 pikë

- Pastrues  në ndërtesën administrative në Komunën e Kërçovës – 19200 pikë

- Pastrues 16234 - pikë

- Mirëmbajtës i oborrit dhe sipërfaqeve të gjelbërimit në administratën komunale– 17964 pikë
- Mirëmbajtës i oborrit dhe sipërfaqeve të gjelbërimit në zyrat e disperzuara – 25329 pikë
- Për zierje të kafes – 17738  pikë
- Punëtor për mirëmbajtjen e objektit – punëtor i përgjithshëm në sallat sportive – 17680 pikë
- Punëtor për mirëmbajtjen e objektit – punëtor i përgjithshëm në sallat sportive – 16781 pikë

- Kuzhinier kryesor – 17286 pikë
- Kuzhinier – 15551 pikë

- Kopirant 18926 pikë
- Kurir – 19683 pikë

- Komandant i NJTKZ – pikë

- Zëvendës komandant i NJTKZ – pikë

- Komandant i togës – pikë

- Komandant i njësisë – pikë
-Z jarfikës shpëtimtar udhëheqës i grupës – pikë
- Zjarfikës shpëtimtar – pikë

- Zjarfikës shpëtimtar teknik – pikë

Neni  21

Rroga bazë për punonjësit në përputhje me Ligjin për mardhënie të punës (pa statusin të nëpunësit shtetërorë) përcaktohet duke marrë parasysh kërkesat e vendit të punës për të cilin punontori ka lidh kontratë për punësim.
Suksesi në punë i punëtorit përcaktohet duke marrë parasyshë mardhënien familjare, cilësin dhe vëllimin e punës për të cilin punëtori ka lidh kontratë për punësim.

Shtesat përcaktohen për kushtet e veçanta në punë që dalin nga orari i punës dhe atë orarit në ndërrime të punës, punë në kohë të ndarë, punën e natës, punë në detyrë sipas ligjit punë  e zgjatur, punë  në ditë të  fundjavës, puna në pushimet, festa të përcaktuara me ligj dhe kompensimi për përvojën e punës.
Член 22

Платата на работникот за работа со полно работно време не може да биде пониска од најниската плата утврдена според закон и колективен договор.

Член 23

Работникот има право на надоместок на платата за целото време на отсуство во случаите и во траење определени со закон.

Работодавачот е должен да му исплати надоместок на платата во случаите на отсутност од работа поради користење на годишниот одмор, платениот вонреден одмор, дообразување, со закон определени празници и од работа слободните денови.
Член 24

Вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал)  имаат право на надомест на трошоци поврзани со работата за:

1) службено патување;

2) теренски додаток;

3) користење на приватен автомобил за службени патувања;

4) одвоен живот од семејството и

5) смрт на работникот или член на неговото семејство.

Вработените имаат право на отпремнина при одење во пензија. 
Висината, основицата и рокот за пресметување и исплата на надоместокот на овие трошоци се утврдува со закон и колективен договор.

Член 25

Работното искуство на вработениот без статус на државен службеник се вреднува во износ од 0,5% од  основната плата за секоја навршена година работен стаж, а најмногу до 20%.

4. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 26

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Кичево.
Член 27

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Кичево од кога престанува да важи Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево со и без статус на државни службеници,  број 01-813/1 од 19.04.2010 година.
Број 08-1805/4
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.



Neni 22

Rroga e punëtorit për punë me orarë të plotë nuk mund të jetë e ulët  nga rroga  më e ulët  e përcaktuar  sipas ligjit dhe kontratës kolektive.

Neni 23

Punëtori ka të drejtë  në kompenzim të rrogës për kohëzgjatjen e mungesës në rastet dhe për një periudhë të caktuar me ligj.
Punëdhënësi është i detyruar të paguajë kompensim të pagës në rast të mungesës nga puna për shkak të shfrytëzimit të pushimit vjetor, pushim të jashtzakonshëm me pagesë, trajnime, festave të caktuara me ligj dhe ditë jashtë punës.
Neni 24

Punëtorët pa status të  nëpunësit shtetërorë (stafi ndihmës teknik) kanë të drejtë në kompenzim të shpenzimeve të lidhur me punën për:

1) Udhëtim zyrtar
2) Kompenzim në teren

3) Shfrytëzimi i automjetit privat për udhëtim zyrtarë

4) Jetë e ndarë nga familja dhe

5) Vdekje e punëtorit ose anëtarë i familjes së tij

Punëtorët kanë të drejtë  në  shumë të caktuar parash gjatë shkarjes në pension.

Lartësia, baza dhe afati  për llogaritje  dhe pagesën e kompenzimit të këtyre shpenzimeve përcaktohet me ligj dhe kontratë kolektive.

Neni 25

Përvoja e punës e punëtorit, pa statusin e nëpunësit shtetëror është vlerësuar në shumën  prej 0.5% të pagës bazë së rrogës për secilën vit   të pambaruar përvojë pune, më së shumti deri në 20%.
4. DISPOZITAT PËRFUNDIMTARE

Neni 26

Kjo Rregullore hy në fuqi  me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës.

Neni 27

Kjo Rregullore hy në fuqi  me ditën e publikimit në Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës, nga kur ndërpritet të vlej Rregullorja për rroga të të punësuarve në Komunën e Kërçovës me dhe pa status të nëpunësve shtetërorë, numër 01-813/1 nga dt.19.04.2010. 

Nr. 08-1805/4
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Решението за именување на членови во Училишен одбор на ОУ “Христо Узунов“ с.Другово
1.
Се прогласува Решението за именување на членови во Училишен одбор на ОУ “Христо Узунов“ с.Другово бр.08-1805/5, што Советот на Општина Кичево го донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/3
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 124 став 2 и 3 од Законот за основно образование (“Службен весник на Република Македонија“ бр.103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 42/11, 51/11; 6/12; 24/12,41/14; 116/14; и 135/14), а во врска со член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), и предлозите на Комисијата за мандантни прашања, избор и именување, Советот на Општина Кичево на седница, одржана на 26.07.2016 година, донесе:
РЕШЕНИЕ

за именување на членови во Училишен одбор на ОУ “Христо Узунов“ с.Другово
1.
За именување на членови во Училишен одбор на ОУ “Христо Узунов“ с.Другово се именува:
– Бајрам Бајрами
– Валентина Аврамоска
2.
Мандатот на членовите на Училишниот одбор е 3-ри години сметано од денот на именувањето од страна на Советот на Општина Кичево.

3.
Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението бр.07-1536/30 од 04.06.2013 година..

4.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Aktvendimit për emërimin e anëtarëve në Bordin e shkollës në SHF “Hristo Uzunov” në f.Dërgovë
1.
Shpallet Aktvendimi për emërimin e anëtarëve në Bordin e shkollës në SHF “Hristo Uzunov” në f.Dërgovë, nr.08-1805/5, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/3
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 5 nga Ligji për vetëqeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02), dhe nenit 124 paragraf 2 dhe 3 nga ligji për arsim fillorë (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 42/11, 51/11; 6/12; 24/12,41/14; 116/14; и 135/14),ndërsa në lidhje me nenin 23 paragrafi 1 pika 29 nga Statuti i Komunës së Kërçovës(Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës nr.09/13)  dhe propozimet e Komisionit për çështje mandatere,zgjedhje dhe emrime,Këshilli i Komunës së Kërçovë në mbledhjen, e mbajtur në dt.26.07.2016, solli:

AKTVENDIM

për emrimin e antarve në Këshillin e shkollës SHF“Hristo Uzunov”-f.Dërgovë

1.
Për emërimin e anëtarëve në Këshillin e shkollës SHF“Hristo Uzunov” f.Dërgovë emrohen:

– Bajram Bajrami

– Valentina Avramoska

2.
Mandati i antarëve në Këshillin drejtues është 3 vjet duke llogaritur nga dita e emrimit nga ana e Këshillit të Komunës së Kërçovës

3.
Me sjelljen e këtijë Aktvendimi ndërpritet vlefshmëria e Aktvendimit nr.07-1536/30 të dt.04.06.2013

4.
Aktvendimi hynë në fuqi në ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës”

5.
Примерок од ова Решение да се достави до именуваните предвидени од точка 1 на ова Решение и Директорот на ОУ на надлежност и постапување согласно Закон.

Број 08-1805/5
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Решението за именување на членови на Управен одбор во Работнички Универзитет “Крсте Мисирков“ Кичево
1.
Се прогласува Решението за именување на членови на Управен одбор во Работнички Универзитет “Крсте Мисирков“ Кичево бр.08-1805/6, што Советот на Општина Кичево го донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/4
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), и предлозите на Комисијата за мандантни прашања, избор и именување, Советот на Општина Кичево на седница, одржана на 26.07.2016 година, донесе:

РЕШЕНИЕ

за именување на членови на Управен одбор во Работнички Универзитет “Крсте Мисирков“ Кичево
1.
За именување на членови во Управен одбор во Работнички Универзитет “Крсте Мисирков“ Кичево се именуваат:



5.
Ekzemplarë nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te të emruarit të paraparë në pikën 1 të këtijë Aktvendimi dhe Drejtori i SHF”Hristo Uzunov” Kërçovë në veprim dhe autorizim në pajtim me Ligjin.
Nr. 08-1805/5
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Aktvendimit për emërimin e anëtarëve në Bordin drejtues të Univerzitetit të punëtorëve “Krste Misirkov” – Kërçovë
1.
Shpallet Aktvendimi për emërimin e anëtarëve në Bordin drejtues të Univerzitetit të punëtorëve “Krste Misirkov” – Kërçovë, nr.08-1805/6, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/4
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 5 nga Ligji për vetëqeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02), dhe nenit 23 paragraf 1 pika 29 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja administrative e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), dhe propozimet e Komisionit për çështje mandatere, zgjedhje dhe emrime,Këshilli i Komunës së Kërçovë në mbledhjen, e mbajtur në dt.26.07.2016, solli:

AKTVENDIM

për emrimin e antarve në Këshillin drejtues në Univerzitetin e puntorve “Krste Misirkov”-Kërçovë

1.
Për emrimin e antaëve në Këshillin drejtues të Univerzitetit të Puntorve “Krste Misirkov” Kërçovë emrohen:

–
Ибраим Коча

–
Неџбедин Сефери

–
Бајрам Бајрами

–
Чедомир Арсоски

–
Игор Блажески

2.
Мандатот на членовите на Управниот одбор е 4-ри години сметано од денот на именувањето од страна на Советот на Општина Кичево.

3.
Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението бр.07-947/10 од 20.04.2011 година.

4.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.

5.
Примерок од ова Решение да се достави до именуваните предвидени од точка 1 на ова Решение и Директорот на РУ “Крсте Мисирков“ Кичево на надлежност и постапување согласно Закон.

Број 08-1805/6
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Решението за именување на членови во Управен одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“ Кичево
1.
Се прогласува Решението за именување на членови во Управен одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“ Кичево бр.08-1805/7, што Советот на Општина Кичево го донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/5
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.



–
Ibraim Koça
–
Nexhbedin Seferi
–
Bajram Bajrami
–
Çedomir Arsoski
–
Igor Bllazheski
2.
Mandati i antarëve në Këshillin drejtues është 4 vjet duke llogaritur nga dita e emrimit nga ana e Këshillit të Komunës së Kërçovës.

3.
Me sjelljen e këtjë Aktvendimi nuk vlen Aktvendimi nr.07-947/10 të dt.20.04.2011.

4.
Aktvendimi hynë në fuqi në ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës”

5.
Ekzemplarë nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te të emruarit të paraparë në pikën 1 të këtij Aktvendimi dhe Drejtori i UP ”Krste Misirkov” Kërçovë në veprim dhe autorizim në pajtim me Ligjin

Nr. 08-1805/6
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Aktvendimit për emërimin e anëtarëve në Bordin drejtues në IPSH “Shtëpia e shëndetit” në Kërçovë
1.
Shpallet Aktvendimi për emërimin e anëtarëve në Bordin drejtues në IPSH “Shtëpia e shëndetit” në Kërçovë, nr.08-1805/7, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/5
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), а во врска со член 100 од Законот за здравствена заштита (“Службен весник на Република Македонија“ бр.43/12; 145/12; 87/13; 164/13; 39/14; 43/14; 132/14; 188/14; 10/15; 61/15; 154/15 и 192/15),  и предлозите на Комисијата за мандантни прашања, избор и именување, Советот на Општина Кичево на седница, одржана на 26.07.2016 година, донесе:

РЕШЕНИЕ

за именување на членови во Управен одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“ Кичево
1.
За именување на членови во ЈЗУ “Здравствен дом“ Кичево се именува:
–
Генц Селмани

–
Ардита Дани

2.
Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението бр.07-337/12 од 25.02.2010 година.

3.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“.

4.
Примерок од ова Решение да се достави до именуваните предвидени од точка 1 на ова Решение и Директорот на ЈЗУ “Здравствен дом“ Кичево на надлежност и постапување согласно Закон.

Број 08-1805/7
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката за утврдување на цените на услуги и работи за изградба и реконструкција на водоводни и канализациони мрежи од ЈП “Комуналец”- Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за утврдување на цените на услуги и работи за изградба и реконструкција на водоводни и канализациони мрежи од ЈП “Комуналец”- Кичево бр.08-1805/8, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.



Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 5 nga Ligji për vetëqeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02), dhe nenit 23 paragraf 1 pika 29 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja administrative e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), ndërsa në lidhje me nenin 100 nga Ligji për mbrojtje shëndetsore (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 43/12; 145/12; 87/13; 164/13; 39/14; 43/14; 132/14; 188/14; 10/15; 61/15; 154/15 dhe 192/15), dhe propozimet e Komisionit për çështje mandatere,zgjedhje dhe emrime,Këshilli i Komunës së Kërçovë në mbledhjen, e mbajtur në dt.26.07.2016, solli:

AKTVENDIM

për emrimin e antarve në Këshillin drejtues në SHPSH“Shtëpia e shëndetit”-Kërçovë

1.
Për emrimin e antaëve në Këshillin drejtues të ShPSh “Shtëpia e shëndet” Kërçovë emrohen:

–
Genc Selmani
–
Ardita Dani
2.
Me sjelljen e këtjë Aktvendimi nuk vlen Aktvendimi nr.07-337/12 të dt.25.02.2010.

3.
Aktvendimi hynë në fuqi në ditën e sjelljes, dhe do të shpallet në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës”

4.
Ekzemplarë nga ky Aktvendim të dorëzohet deri te të emruarit të paraparë në pikën 1 të këtijë Aktvendimi dhe Drejtori i SHPSH”Shtëpia e shëndet” Kërçovë në veprim dhe autorizim në pajtim me Ligjin

Nr. 08-1805/7
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit për përcaktimin e çmimeve të shërbimeve  dhe punëve për ndërtimin e rikonstruimit të ujësjellësit dhe rrjeteve të kanalizimit nga NP “Komunalec” – Kërçovë
1.
Shpallet Vendimi për përcaktimin e çmimeve të shërbimeve  dhe punëve për ndërtimin e rikonstruimit të ujësjellësit dhe rrjeteve të kanalizimit nga NP “Komunalec” – Kërçovë, nr.08-1805/8, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/6
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа чл.22 став 1 точка 4 и 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр. 05/2002) , а во врска со чл. 10- а од Законот за јавни набавки ( Сл. Весник на Р.М. бр. 136/2007, 130/2008, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13 и 148/13), Советот на Општина Кичево на седницата на ден 26.07.2016 година, ја донесе следнава:
ОДЛУКА

за утврдување на цените на услуги и работи за изградба и реконструкција на водоводни и канализациони мрежи од ЈП “Комуналец”- Кичево

Член 1

Со оваа Одлука се утврдуваат цените на услуги и работи за изградба и реконструкција на водовни и канализациони мрежи од ЈП “ Комуналец” – Кичево.

Член 2

Цените на услугите и работите за изградба и реконструкција на водоводни и канализациони мрежи се содржани во Ценовникот кој е составен дел на оваа Одлука.
Член 3

Утврдените цени се со важност од година дена од усвојувањето на оваа Одлука и ќе се применуваат за работи и услуги што ќе ги извршува ЈП “Комуналец’’ од Кичево за потребите на Општина Кичево.
За секоја работа се склучува посебен договор со утврдените цени со ова одлука 

Член 4

Се задолжува Одделението за комунални работи при Општина Кичево да ја спроведе оваа Одлука.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.


2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/6
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22 paragrafi 1 pika 4 dhe 62, të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/2002), dhe në harmonizim me nenin 10-a, të Ligjit për furnizime publike ( Gazeta zyrtare e RM-së nr.136/2007, 130/2008, 97/10, 3/11, 185/11, 15/13 dhe 148/13), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt.26.07.2016, e solli këte:
VENDIMI

për përcaktimin e çmimeve të shërbimeve dhe punëve për ndërtimin dhe rokonstuimin e rrjeteve të ujësjellsit dhe kanalizimit nga NP “Komunalec” në Kërçovë
Neni 1

Me këtë Vendim përcaktohen çmimet e shërbimeve dhe punëve për ndërtimin dhe rikonstruimin e rrjeteve të ujësjellsit dhe kanalizimit nga NP “ Komunalec” në Kërçovë.
Neni 2

Çmimet e shërbimeve dhe punëve për ndërtimin dhe rikonstruimin e rrjeteve të ujësjellsit dhe kanalizimit janë të përfshira në Çmimore e cila është pjesë përbërëse e këtij Vendimi.
Neni 3

Çmimet e përcaktuara janë të vlefshme për një vjet nga miratimi i këtij Vendimi dhe do të aplikohet për punë dhe shërbime të cila do t’i kryej NP “Komunalec” në Kërçovë për nevojat e Komunës së Kërçovës.
Per secilin pune do te lidhet kontrate e posacme ne baze te cmimeve te miratuara nga ky vendim
Neni 4

Detyrohet Seksioni për shërbime komunale në Komunën e Kërçovës që ta zbatojë këtë Vendim.

Neni 5

Ky Vendim hy në fuqi me ditën e sjelljes së tij.

Број 08-1805/8
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе Измена на урбанистичка документација за с. Мидинци - Кичево заради вклопување на бесправен објект
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе Измена на урбанистичка документација за с. Мидинци - Кичево заради вклопување на бесправен објект бр.08-1805/9, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/7
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонија бр.5/2002 и во врска со член 22 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (сл. Гласник на Општина Кичево бр.5/06) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр.23/2011, 54/2011, 155/2012 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016 година, ја донесе следната :
ОДЛУКА

со која се утврдува дека ќе се донесе измена на урбанистичка документација за с. Мидинци - Кичево заради вклопување на бесправен објект


Nr. 08-1805/8
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin urbanistik për f.Midincë - Kërçovë për shkak të përfshirjes së objektit pa leje
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin urbanistik për f.Midincë - Kërçovë për shkak të përfshirjes së objektit pa leje, nr.08-1805/9, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/7
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1, pika 1 dhe neni 62, paragrafi 1 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“ Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/2002), ndërsa në lidhje me nenin  22, parafrafi 1, pika 7 të Statutit të Komunës së Kërçovës ( Fl. zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06), dhe konformë nenit 10, paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“Gazeta zyrtare e RM-së” nr. 23/2011, 54/2011 155/2012, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.07.2016, e solli këte:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndyshim në dokumentacioni urbanistik për fsh.Midincë - Kërçovë për përcaktimin e objektit pa leje
Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе измена на урбанистичка документација за с. Мидинци - Кичево ,донесен со Одлука на СО Кичево бр.02-3393/1 од 30.09.1986 год. 
Член 2

Со донесувањето на урбанистичка документација ќе се изврши проширување на планскиот опфат  на КП бр.633 КО Мидинци, заради утврдување на правен статус на бесправен објект според геодетски елаборат бр.07-243/3 од 24.06.2014 година, изработен од  „Геодет Коруноски“  ДООЕЛ-Кичево.
Член 3

Финансирањето на изработката на планската документација ќе се врши со средства од Буџет на Општина Кичево.
Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на документацијата ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1805/9
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко-планска документација за Населено Место Поповјани
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко-планска документација за населено место Поповјани бр.08-1805/10, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.




Neni 1

Përcaktohet se do të sillet ndyshim në dokumentacioni urbanistik- për fsh.Midincë në Kërçovë i sjellur me vendim të KK Kërçovë nr.02-3393/1 nga dt. 30.09.1986.
Neni 2

Me sjelljen e dokumentacioni urbanistik, do të bëhet zgjerim i përfshirjes së planit në PK nr.633, KK Midincë, për shkak të përaktimit të statusit jurisdik të objektit pa leje sipas elaboratit gjeodezik nr.07-243/3 nga dt. 24.06.2014, i hartuar nga “Geodet Korunoski” SHPKNJP Kërçovë.

Neni 3

Financimi për hartimin e dokumentacionit të planifikuar, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.

Neni 4

Zbatimin e procedurës, për sjelljen e dokumentacionit, do ta bëjë Seksioni për urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë, nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-1805/9
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin e planifikuar  urbanistik për vendbanimin Popojanë
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin e planifikuar  urbanistik për vendbanimin Popojanë, nr.08-1805/10, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/8
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонијабр.2/2002 и во врска со член 22 став1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (Сл. гласник на Општина Кичево бр.5/06) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр.23/2011, 54/2011, 155/2012 и 72/13), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016  година, ја донесе следната :
ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко-планска документација за населено место Поповјани
Член 1
Се утврдува дека ќе се измени урбанистичко-планска документација Урбанистичка документација за населено место Поповјани која е во примена а донесена е со Одлука на Советот на  Општина Осломеј.

Член 2

Донесувањето на  урбанистичко планската документација е заради вклопување  на бесправен објект кој се наоѓа надвор од урбаниот опфат, изграден на КП.бр.642 КО Поповјани, согласно геодетски елаборат за бесправно изградени објекти и делови од објекти бр.23-65/3 од 19.02.2016 год. изготвен  од ,,ПРЕМЕР ЕКСТРА,,-Кичево, во урбанистичко-планската документација
Член 3

Финансирањето на изработката за донесување на измената на урбанистичко-планска документација ќе се врши со средства од буџет на Општина Кичево.
Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на измената на урбанистичко-планска документација ќе го врши Сектор за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.

Член 5
Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево



3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/8
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe neni 62 paragrafi 1 të  Ligjit për vetqeverisje lokale(“ Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me nenin  22 parafrafi 1 pika 7 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ( Fl. zyrtate e Komunës së Kërçovës” nr. 5/06), konformë nenit 10 paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/2011, 54/2011 155/2012 dhe 72/13),Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.07.2016, e solli këte:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në plan-dokumentacionin  urbanistik për  vendbanimin Popovjan
Neni 1

Përcaktohet se do të ndryshohet plan- dokumentacioni urbanistik, për  vendbanimin Popovjan, që është në implementim, i sjellë me Vendimi të Këshillit të Komunës së Osllomesë.
Neni 2

Sjellja e planit-dokumentacionit urbanistik bëhet  me qëllim të përfshirjes në këtë plan të objektit të ndërtuar pa leje i cili gjendet jashta zonës urbanistike në PK nr.642, KK Popovjan, konformë elaboratit gjeodezik të objekteve të ndërtuar pa leje dhe pjesëve të objekteve, me nr. 23-65/3 datë 19.02.2016,  përgatit nga  “PREMER EKSTRA”  -Kërçovë.
Neni 3

Financimi për hartimin dhe sjelljen e plan-dokumentacionit urbanistik do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.
Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e plan-dokumentacionit urbanistik do ta bëjë Sektori për urbanizim dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Број 08-1805/10
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Црвивци за КП.бр.791 КО Црвивци,  донесена со одлука на совет бр.07-207/2 од 27.09.1999 год. Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Црвивци за КП.бр.791 КО Црвивци, донесена со одлука на совет бр.07-207/2 од 27.09.1999 год. Општина Кичево бр.08-1805/11, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/9
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонијабр.2/2002 и во врска со член 22 став1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (сл. Гласник на Општина Кичево бр. 9/13) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр. 23/11 ,54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016 година, ја донесе следната :

ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Црвивци за КП.бр.791 КО Црвивци,  донесена со одлука на совет бр.07-207/2 од 27.09.1999 год. Општина Кичево


Nr. 08-1805/10
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin  përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin e planifikuar urbanistik për fshatin Cërvicë për PK nr.791 KK Cërvicë, të sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-207/2 nga dt.27.09.1999 në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi me të cilin  përcaktohet se do të sillet  ndryshim në dokumentacionin e planifikuar urbanistik për fshatin Cërvicë për PK nr.791 KK Cërvicë, të sjellur me Vendim të Këshillit nr.07-207/2 nga dt.27.09.1999 në Komunën e Kërçovës, nr.08-1805/11, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/9
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe neni 62 paragrafi 1 të  Ligjit për vetqeverisje lokale(“ Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me nenin  22 parafrafi 1 pika 7 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ( Fl.zyrtate e Komunës së Kërçovës” nr. 9/13), konformë nenit 10 paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/11, 54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16),Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.07.2016, e solli këte:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i dokumentacionit urbanistik të planifikuar për  fshatin Cërvicë për PK.nr.791 KK Cërvicë i sjellur me vendimin e Këshillit  nr.07-207/2 nga dt. 27.9.1999 Komuna e Kërçovës
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе измена на урбанистичко планска документација за село Црвивци КП.бр.791 КО Црвивци,, донесена со одлука на совет бр.07-207/2 од 27.09.1999 год. Општина Кичево. 

Член 2

Донесувањето на измената на урбанистичко планска документација за село Црвивци донесена со одлука на совет бр.07-207/2 од 27.9.1999 год. е бидејќи објектите се наоѓаат надвор од плански опфат заради вклопување на бесправните објекти, коии се наоѓаат на КП.бр.791 КО Црвивци, според геодетски елаборат за бесправно изградени објекти и делови на објекти бр.04-1188/3 од 16.12.2015 год. изработен од ,,ДОО Кат Плус,, Кичево, во урбанистичко планска документација. 

Член 3

Финансирањето на изработката за донесување на измената на УП ќе се врши со средства од буџет на Општина Кичево.

Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на измената на УП ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1805/11
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село ,,Зајас,, заради вклопување на бесправни објекти
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село ,,Зајас,, заради вклопување на бесправни објекти бр.08-1805/12, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.


Neni 1

Përcaktohet se do të ndryshim i plandokumentacionit urbanistik për  fshatin Cërvicë për PK.nr.791 KK Cërvicë i sjellur me vendimin e Këshillit  nr.07-207/2 nga dt.27.9.1999 Komuna e Kërçovës.
Neni 2

Sjellja e ndryshimit  të plandokumentacionit urbanistik për fshatin Cërvicë i sjellur me vendim të Këshillit të Komunës së Kërçovës nr.07-207/2 nga dt.27.9.1999 bëhet për arsye se objektet gjenden jasht përfshirjes së planit, për përfshirjen e objekteve pa leje të cilët gjinden  në PK.nr.791 KK Cërvicë, sipas elaboratit gjeodezik për objektet e ndërtuara pa leje dhe pjesëve të objekteve nr.04-1188/3 nga dt.16.12.2015 të hartuar nga “Kat Plus“ në Kërçovë, në dokumentacionin e planifikuar urbanistik.
Neni 3

Financimi për hartimin dhe sjelljen e PDU-së, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.

Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e PDU-së do ta bëjë Seksioni për urbanizim dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-1805/11
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në planin urbanistik për fshatin Zajaz për shkak të përfshirjes së objekteve pa leje
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në planin urbanistik për fshatin Zajaz për shkak të përfshirjes së objekteve pa leje, nr.08-1805/12, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/10
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонијабр.2/2002 и во врска со член 22 став1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (Сл. гласник на Општина Кичево бр. 9/13) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр. 23/11 ,54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016 година, ја донесе следната :

ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село ,,Зајас,, заради вклопување на бесправни објекти
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе измена на Урбанистички план за село ,,Зајас,,.
Член 2

Со донесувањето на измена на Урбанистички план за село ,,Зајас,, ќе се изврши усогласување на намените заради вклопување на бесправeн објект станбена куќа изграден на КП.бр.4351/3, КО Зајас, според геодетски елаборат бр.03-1728/253 од 02.11.2015 год. изработен од Геотера Кичево. 

Член 3

Финансирањето на изработката на УП ќе се врши со средства од буџет на Општина Кичево.

Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на измената на УП ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1805/12
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.



2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/10
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe neni 62 paragrafi 1 të  Ligjit për vetqeverisje lokale(“ Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me nenin  22 parafrafi 1 pika 7 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ( Fl.zyrtate e Komunës së Kërçovës” nr. 9/13), konformë nenit 10 paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/11, 54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16),Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.07.2016, e solli këte:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit Urbanistik për fshatin ,,Zajaz,, për shkak të përfshirjes të objekteve pa leje
Neni 1

Përcaktohet se do të sillet ndryshim i Planit Urbanistik për fshatin ,,Zajaz,,.
Neni 2

Sjellja e ndryshimeve të Planit Urbanistik për fshatin ,,Zajaz,, bëhet për arsye të përputhjes së destinimit të tokës, për shkak të përfshirjes të objektit pa leje shtëpi banimi ndërtuar në PK.nr.4351/3, KK Zajaz, sipas elaboratit gjeodezik nr.03-1728/253 të dt.2.11.2015 përpunuar nga Geotera Kërçovë.
Neni 3

Financimi për hartimin dhe sjelljen e PU-së, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.

Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e PDU-së do ta bëjë Seksioni për urbanizim dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-1805/12
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Долно Строгомиште за КП.бр.2225 и КП.бр.2228 КО Строгомишта, Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Долно Строгомиште за КП.бр.2225 и КП.бр.2228 КО Строгомишта, Општина Кичево бр.08-1805/13, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/11
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонијабр.2/2002 и во врска со член 22 став1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (Сл. гласник на Општина Кичево бр. 9/13) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр. 23/11 ,54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 и 31/16), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016 година, ја донесе следната :

ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе  измена на урбанистичко - планска документација за село Долно Строгомиште за КП.бр.2225 и КП.бр.2228 КО Строгомишта,   Општина Кичево
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе измена на урбанистичко планска документација за село Долно Строгомиште за КП.бр.2225 и КП.бр.2228 КО Строгомишта.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në dokumentacionin e planifikuar urbanistik për fshatin Drogomisht i Poshtëm për PK nr.2225 dhe PK nr.2228 KK Drogomisht, Komuna e Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim në dokumentacionin e planifikuar urbanistik për fshatin Drogomisht i Poshtëm për PK nr.2225 dhe PK nr.2228 KK Drogomisht, Komuna e Kërçovës, nr.08-1805/13, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/11
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe neni 62 paragrafi 1 të  Ligjit për vetqeverisje lokale(“ Gz. zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me nenin  22 parafrafi 1 pika 7 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ( Fl.zyrtate e Komunës së Kërçovës” nr. 9/13), konformë nenit 10 paragrafi 4 të Ligjit për objektet e ndërtuara pa leje (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/11, 54/2011,155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 125/15, 129/15, 217/15 dhe 31/16),Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e mbajtur më dt. 26.07.2016, e solli këte:

VENDIM
me të cilin përcaktohet se do të sillet ndryshim i plandokumentacionit urbanistik për  fshatin Drogomisht i Poshtëm për PK.nr.2225 dhe PK.nr.2228 KK Strogomisht Komuna e Kërçovës

Neni 1

Përcaktohet se do të ndryshim i plandokumentacionit urbanistik për  fshatin Drogomisht i Poshtëm për PK.nr.2225 dhe PK.nr.2228 KK Strogomisht.
Член 2

Донесувањето на Иимената на урбанистичко планска документација за село Долно Строгомиште е бидејќи објектот се наоѓа надвор од плански опфат заради вклопување на бесправниот објект, кој се наоѓаат на КП.бр.2225 и КП.бр.2228 КО Строгомишта, според геодетски елаборат за бесправно изградени објекти и делови на објекти бр.03-1828/34 од 08.02.2016 год. изработен од ,,ДГКУ Геотера,, Кичево, во урбанистичко планска документација. 

Член 3

Финансирањето на изработката за донесување на измената на УП ќе се врши со средства од буџет на Општина Кичево.

Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на измената на УП ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево.
Број 08-1805/13
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  Генерален урбанистички план на град Кичево за  УЕ  ,,Б,, Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката со која се утврдува дека ќе се донесе  Генерален урбанистички план на град Кичево за  УЕ  ,,Б,, Општина Кичево бр.08-1805/14, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.



Neni 2

Sjellja e ndryshimit  të plandokumentacionit urbanistik për fshatin Drogomisht i Poshtëm për arsye se objekti gjenden jasht përfshirjes së planit, për përfshirjen e objekteve pa leje të cilët gjinden  në PK.nr.2225 dhe PK.nr.2228 KK Strogomisht, sipas elaboratit gjeodezik për objektet e ndërtuara pa leje dhe pjesëve të objekteve nr.03-1828/34 nga dt.08.02.2016 të hartuar nga SHGJKSH “Geotera“ në Kërçovë, në dokumentacionin e planifikuar urbanistik.
Neni 3

Financimi për hartimin dhe sjelljen e PU-së, do të bëhet me mjete të Buxhetit të Komunës së Kërçovës.

Neni 4

Zbatimin e procedurës për sjelljen e PDU-së do ta bëjë Seksioni për urbanizim dhe mbrojtjen e mjedisit jetësor në Komunën e Kërçovës.

Neni 5

Ky vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 08-1805/13
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit me të cilin përcaktohet se do të sillet Plani i Përgjithshëm urbanistik i qytetit të Kërçovës për NJU “B” Komuna e Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi me të cilin përcaktohet se do të sillet Plani i Përgjithshëm urbanistik i qytetit të Kërçovës për NJU “B” Komuna e Kërçovës, nr.08-1805/14, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Број 09-1893/12
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Република Македонијабр.2/2002 и во врска со член 23 став1 точка 7 од Статутот на Општина Кичево (Сл. гласник на Општина Кичево бр.9/13) а согласно со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ,, бр.23/2011, 54/2011, 155/2012 и 72/13), Советот на Општина Кичево, на Седницата одржана на ден 26.07.2016 година, ја донесе следната :

ОДЛУКА
со која се утврдува дека ќе се донесе  Генерален урбанистички план на град Кичево за  УЕ  ,,Б,, Општина Кичево
Член 1

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко – планска документација  - Генерален урбанистички план на град Кичево за ,, УЕ ,,Б,, Општина Кичево.
Член 2

Донесувањето на измената на Генералниот урбанистички план е заради усогласување на намените,  бидејќи намената на бесправниот објект Стовариште за складирање на стока означен како: зграда бр. 1  на КП.бр.5772 според геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за утврдување на фактичка состојба на беспрсвен објект  бр.04-546/3 од 25.05.2016 година, изработен од  ,,Кат Плус,, ДОО Скопје,   кои се наоѓаат на во урбана единица ,,Б,, на ГУП за град Кичево,  не е во согласност со намената на земјиштето на кое е изграден објектот  утврдена согласно важечката урбанистичко планска документација. 
Член 3

Финансирањето на изработката на планската документација ќе се врши со средства од буџет на Општина Кичево.
Член 4

Спроведувањето на постапката за донесување на документацијата ќе го врши Одделението за урбанизам и заштита на животната средина при Општина Кичево.
Член 5

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Кичево



Nr. 09-1893/12
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 22, paragrafi 1 pika 1 dhe neni 62 paragrafi 1,  të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 2/2002), dhe në  harmonizim  me nenin 23 paragrafi 1 pika 7, nga Statuti i Komunës së Kërçovës(“Fletorja  zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 9/13), dhe në harmonizim me nenin 10 paragrafi 4 të Ligjit për veprim me objektet e pa ligjshme   (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë “ nr. 23/2011, 54/2011, 155/2012, dhe 72/13), Këshilli  i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt.26.07.2016,solli:

VENDIM

me të cilin përcaktohet se do të sillet Plan i përgjithshëm urbanistik i qytetit të Kërçovës për NJU “B” Komuna e Kërçovës
Neni  1

Përcaktohet se do të sillet dokumentacioni i planit urbanistik -  plan i përgjithshëm urbanistik i qytetit të Kërçovës për NJU “B” Komuna e Kërçovës.

Neni  2

Me sjelljen e ndryshimit  të Planit të përgjithshëm urbanistik është për shkak të harmonizimit të destinimeve, sepse destinimi i objektit pa leje Magazinë për deponimin e mallrave i shënuar si: objekti nr.1 i PK.nr.5772 sipas elaboratit gjeodezik për punë gjeodezike për destinime të veçanta për përcaktimin e gjendjes faktike të objektit pa leje nr. 04-546/3 nga dt. 25.05.2016, i hartuar nga “Kat Plus” SHPK Shkup, të cilat gjendet në njësinë urbane “B” të PPU për qytetin e Kërçovës, nuk është në përputhje me tokën, në të cilën është ndërtuar objekti, i përcaktuar në pajtim me dokumentacionin e vlefshëm të planit urbanistik. 
Neni  3

Financimi i hartimit të dokumentacionit të planit  do ta kryehet nga mjetet e buxhetit të Komunës së Kërçovës.
Neni  4

Zbatimin  e procedurës për sjelljen e ndryshimit të  PDU-së, do ta kryej Seksioni për urbanizëm dhe mbrojtjen e ambientit jetësorë në Komunën e Kërçovës.
Neni  5

Ky Vendimi hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“.

Број 08-1805/14
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката за сообраќаен проект за режимот на сообраќај за зонско паркирање на определени јавни површини на Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлуката за сообраќаен проект за режимот на сообраќај за зонско паркирање на определени јавни површини на Општина Кичево бр.08-1805/15, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/13
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден 26.07.2016година донесе:
ОДЛУКА
за измена на Одлуката за сообраќаен проект за режимот на сообраќај за зонско паркирање на определени јавни површини на Општина Кичево
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за сообраќаен проект за режимот на ообраќај за зонско паркирање на определени јавни површини на Општина Кичево со бр.08-1321/8 од 27.05.2016год.


Nr. 08-1805/14
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit për Projekt të regjimit në komunikacion për parkim në zona në hapsira publike të caktuara në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për Projekt të regjimit në komunikacion për parkim në zona në hapsira publike të caktuara në Komunën e Kërçovës, nr.08-1805/15, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/13
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji për vetadministrim lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt.26.07.2016, solli:
VENDIM

për ndryshimin e Vendimit për projektin e komunikacionit për regjimin e komunikacionit  për parkim në zona në hapsira publike të caktuara në Komunën e Kërçovës
Neni  1
Me këtë Vendim bëhet ndryshimi i Vendimit për projektin e komunikacionit për regjimin e komunikacionit  për parkim në zona në hapsira publike të caktuara në Komunën e Kërçovës, me nr.08-1321/8 nga dt.27.05.2016.
Член 2
Во основниот сообраќаен проект за режимот на сообраќај за зонско паркирање на определени јавни површини во Општина Кичево со технички бр.345/15 пешачкиот премин не е изведен на терен и истиот ќе се избрише исто така додаден е и паркинг со бр.А08,  тоа согласно Известување од „Бојта Инг“ со бр.10-1828/1 од 21.07.2016 год. за прифаќање на техничка грешка.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Кичево.
Број 08-1805/15
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево („Службен гласник на Општина Кичево” бр. 09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општините Вевчани, Центар Жупа, Охрид, Дебрца, Дебар, Пласница, Струга и Македонски Брод
1.
Се прогласува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општините Вевчани, Центар Жупа, Охрид, Дебрца, Дебар, Пласница, Струга и Македонски Брод бр.08-1805/16, што Советот на Општина Кичево ја донесе на 44-та седница, одржана на 26.07.2016 година.
2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-1893/14
 Општина Кичево
29.07.2016 год.
Градоначалник,

Кичево


Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), и член __ од Статутот на Општина Кичево , а по претходно направена процена за потреба од воспоставување на меѓуопштинска соработка, Советот на Општината Кичево, на 44-та седницата одржана на 26.07.2016 година, донесе:



Neni  2
Në projektin bazë të komunikacionit  për regjimin e komunikacionit për parkim në zona në hapsira publike të caktuara në Komunën e Kërçovës me numër teknik 345/15, rruga kaluese për këmbësor nuk është  i realiyuar  në teren  dhe e njejta do të fshihet, poashtu eshte shtuar nje parkim me nr. A08 dhe atë në pajtim me Njoftimin nga “Bojta Ing” me nr.10-1828/1  e dates 21,07,2016 për pranimin e gabimit teknik.

Neni  3
Ky Vendim hy në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e publikimit në fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës.
Nr. 08-1805/15
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë“ nr. 5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës“ nr. 09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës  solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e Vendimit për vendosjen e bashkëpunimit midis komunave të Vevçanit, Qendrës Zhupa, Ohrit, Debarcës, Dibrës, Pllasnicës, Strugës dhe Makedonski Brod
1.
Shpallet Vendimi për vendosjen e bashkëpunimit midis komunave të Vevçanit, Qendrës Zhupa, Ohrit, Debarcës, Dibrës, Pllasnicës, Strugës dhe Makedonski Brod, nr.08-1805/16, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 44-të, të mbajtur më dt. 26.07.2016.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhen maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-1893/14
Komuna e Kërçovës
 29.07.2016
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 4 pika (3) nga Ligji për bashkëpunim ndër komunal  (Gazeta zyrtare në RM, nr. 79/09) , dhe neni ___ nga Statuti i Komunës së Kërçovës , si dhe nga vlerësimi paraprak i për nevojat e krijimit të bashkëpunimit ndër komunal, Këshilli i Komunës së Kërçovës, në 44-të seancën e mbajtur në 26.07.2016, solli: 
ОДЛУКА

за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општините Вевчани, Центар Жупа, Охрид, Дебрца, Дебар, Пласница, Струга и Македонски Брод 

Член 1

Со оваа Одлука се  воспоставува  меѓуопштинска соработка, со општините Вевчани, Центар Жупа, Охрид, Дебрца, Дебар, Пласница, Струга и Македонски Брод за поефикасно вршење на надлежностите во областа на локалниот економски развој за промоција и поддршка на руралниот развој во Југозападниот плански регион.
Член 2

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку  Мрежа за инклузивен рурален развој во Југозападниот плански регион - МИРР  како постојано заедничко работно тело на општините од Југозападниот плански регион.  

Член 3

Постојаното заедничко работно тело – МИРР го сочинуваат по еден преставник од: 
· одделенијата за ЛЕР од секоја општина која што воспоставува меѓуопштинска соработка,
· Центарот за развој на Југозападниот плански регион, 

· Факултетот за туризам и угостителство  – Охрид при Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола
· Стопанска комора на Македонија, Регионална комора со седиште во Кичево,

· туроператорите од ЈЗПР,

· НВО од ЈЗПР,

· Регионална акциска група,  

· Здружение на туристички водичи - Охрид; 

· Агенција за промоција и поддршка на туризмот – подрачни единици од ЈЗПР,

· Агенција за  финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој – подрачни единици од ЈЗПР, и претставник од

· Кластерот за туризам од Охрид.

По потреба, без право на одлучување во работата на постојаното заедничко работно тело може да се вклучат и претставници на национални институции и меѓународни организации 
Член 4

За претставник во постојаното заедничко работно тело од општина Кичево се определува Г-дин Дејан Илиоски од одделението за ЛЕР.
Член 5

Се овластува претседателот на советот на општина Кичево да ја потпише одлуката за формирање на постојаното заедничко работно тело - Мрежа за инклузивен рурален развој во Југозападниот плански регион- МИРР.



VENDIM
për krijimin e bashkëpunimit ndër komunal me komunat e Vevçanit, Qendrës Zhupë, Ohrit, Debërces, Dibrës, Plasnicës, Strugës dhe Makedonski Brodit
Neni 1

Me këtë Vendim krijohet bashkëpunimi ndër komunaë, me komunat e Vevçanit, Qendrës Zhupë, Ohrit, Debrcës, Dibrës, Plasnicës, Strugës dhe Makedonski Brodit për kryerjen e kompetencave më mënyrë sa me efikase në sferën e zhvillimit ekonomik lokal për promovimin dhe mbështetjen e zhvillimit rural në rajonin planor Jugperëndimor.

Neni 2

Bashkëpunimi ndër komunal nga neni 1 nga ky vendim do të realizohet përmes Rrjetit inkluziv për zhvillim rural në rajonin planor Jugperëndimor – RRIZHR si trup punuese e përhershme dhe e përbashkët e  komunave nga rajoni planor Jugperëndimor. 

Neni 3

Trupi i përhershëm punues –  RRIZHR e përbëjnë nga një përfaqësues prej: 

· Njësia për ZHEL nga çdo komunë e cila ka vendosur bashkëpunim ndër komunal;

· Qendra për zhvillim e rajonit planor Jugperëndimor;

· Fakulteti për turizëm dhe shërbime – Ohër pran Universitetit “ Shën Kliment Ohridski” – Manastir;

· Odat ekonomike e Maqedonisë, Oda ekonomike rajonale me seli në Kërçovë;

· Tur- operator nga RPJP;

· OJQ nga RPJP;

· Grupet aksionare rajonale (GAR)

· Shoqata e ciceronëve turistikë – Ohër;

· Agjencioni për promocion dhe mbështetje të turizmit – njësia rajonale në RPJP;

· Agjencioni për financim dhe mbështetje të bujqësisë dhe zhvillimit rural njësia rajonale në RPJP dhe përfaqësues nga 

· Klasteri për turizëm nga Ohri.
Sipas nevojës, pa të drejtë vendimmarrje në punën e trupës punuese të përhershme dhe të përbashkët mundet të kyçen dhe përfaqësues nga institucionet nacionale dhe organizatat ndërkombëtare

Neni 4

Si përfaqësues në trupin e përhershëm punues nga Komuna e Kërçovës propozohet Z. Dejan Ilioski nga sektori për ZHEL.

Neni 5

Autorizohet kryetari i këshillit të Komunës së Kërçovës ta nënshkruaj vendimin për formimin e trupit punese të përhershëm dhe të përbashkët – Rrjeti inkluziv për zhvillim rural në rajonin planor Jugperëndimor - RRIZHR. 
Член 6

Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник на општина Кичево. 

Број 08-1805/16
Советот на Општина Кичево
26.07.2016 год.
Претседател,
 Кичево



Ќамил Алиу с.р.



Neni 6

Ky Vendim hyn në fuqi në ditë e marrjes së këtij vendimi dhe do të publikohet në Gazeta zyrtare e Komunës së Kërçovës.
Nr. 08-1805/16
Këshilli i Komunës së Kërçovës
26.07.2016
Kryetar
Kërçovë


Qamil Aliu d.v.
СОДРЖИНА

ЗАКЛУЧОК за прогласување на Одлуката за измена и дополна на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Кичево за 2016 година.
1
ОДЛУКА за измена и дополна на распоредот на средствата во буџетот на Општина Кичево за 2016 година
1
ЗАКЛУЧОК за прогласување на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
2
ПРАВИЛНИК за плати на вработените во Општина Кичево
2
ЗАКЛУЧОК за прогласување на Решението за именување на членови во Училишен одбор на ОУ “Христо Узунов“ с.Другово
11
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